Od: Cernohorsky Martin [cernohorsky@physics.muni.cz]

Odesléano:ne 29.3.2009 13:59

Komu: Martin Cernohorsky

Kopie:

Predmé&t: 090326 AF-II Dopis-M-Blazky-23.3.2009 Re: Odp: 090323 Info AF-26.3.2009

Prilohy:

Marek Blazka napsal(a):
Vazeny pane, damy a panové;

dovolte, abych Vés upozornil, Ze vyroky dr. Rakosnika se nezakladdaji na
skutecnosti.

Nap?¥. ptriprava novely zdkona ¢&¢. 130/2002 Sb. Radou pro vyzkum a vyvoj
prob&hla zcela standardnim a demokratickym zptsobem, AV CR a dalsi
zainteresované orgdny a instituce se k nédvrhu Rady opakované vyjadfovaly -
mj. ustanoveni § 7 odst. 6 uvedené v c¢lanku dr. Rakosnika bylo soucésti
n&dvrhu pro pfipominkové ¥izeni a AV CR § 7 odst. 6 vubec
nepripominkovala,

prestoze jinak k nédvrhu uplatnila 74 znac¢né rozsahlych pripominek (22
stran), z toho 21 zasadnich a s konec¢nym navrhem novely plné souhlasila.
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Takto bych mohl pokrac¢ovat k jednotlivym bodim déle, ale tento zplusob
komunikace zasadné odmitdm. Uvedené otazky jsou feSeny jedndnimi mezi
Radou
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> pro vyzkum a vyvoj a Akademii v&d CR jako resortem (spravcem rozpodtové
> kapitoly) a na rozdil od jinych nemohu a nebudu jako statni ufednik a

> sekretdt? Rady informace a argumenty z Jjednédni pouzivat verejné, v tisku
> atd.

>

> S pozdravem VAaS Marek Blazka

>
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> dr. Marek BLAZKA

> sekretd?¥ Rady pro vyzkum a vyvoj

> teditel odboru vyzkumu, vyvoje a inovaci

> Utad vlady CR

> ___________________________________________________

nadbt. E. Benese 4
118 01 Praha 1
Tel: +420 224002358

e-mail: blazka@vlada.cz
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Cernohorsky

Martin

<cernohorsky@phys Komu

ics.muni.cz> Martin Cernohorsky
<cernohorsky@physics.muni.cz>,

23.03.2009 14:17 Jaroslav Dittrich

<dittrich@ujf.cas.cz>, Jan
Fischer <fischer@fzu.cz>, Marek
Hodulik
<marek.hodulik@skrvs.cz>,
Zdenek Jirak <jirak@fzu.cz>,
Josef Koubek
<josef.koubek@vscht.cz>,
"Ondrej Liska, ministr"
<ministr@msmt.cz>, Tomas
Opatrny
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<tomas.opatrny@upol.cz>, Libor
Paty <l.eckertova@volny.cz>,
Jiri Rakosnik
<rakosnik@math.cas.cz>,
Miroslav Randa
<randam@kof.zcu.cz>, Vliadimir
Roskovec <roskovec@csvs.cz>,
"Vlastimil Ruzicka, naméstek
ministra"
<vlastimil.ruzicka@msmt.cz>,
Jan Riha <jan.riha@skrvs.cz>,
"Ivan Wilhelm, v1ladni zmocnénec
pro evropsky vyzkum"
<ivan.wilhelm@msmt.cz>, Stefan
Zajac <zajac@math.cas.cz>, Jiri
Zlatuska <zlatuska@muni.cz>,
Adéla KlimesSovéa
<klimesova@ctk.cz>, Clenové
Podvyboru PSP pro VVS
<ohlidali@psp.cz>, Clenové
Vyboru Sendtu pro VVKLP
<jermarj@senat.cz>, "Ondrej
Liska, ministr "
<ministr@msmt.cz>, "Vlastimil
Ruzicka, naméstek ministra"
<vlastimil.ruzicka@msmt.cz>,
Rada pro vyzkum a vyvo]
<blazka.marek@vlada.cz>, Rada
vysokych §kol
<ARVS@ftvs.cuni.cz>, Ceskéa
konference rektort
<crc@muni.cz>, Akademie vé&d CR
<kavcr@kav.cas.cz>, Petra
Bednatovéa
<bednarova@vstecb.cz>, Nikolaj
Demjancuk
<demjancu@kfi.zcu.cz>, Vojtech
Dirner <vojtech.dirner@vsb.cz>,
Pavel Drozd
<pavel.drozd@osu.cz>, Jan
Dvotédk <jan.dvorak@damu.cz>,
Tatiana Gavalcové
<tana.gavalcova@uhk.cz>, Jan
H4dla <hala@karlov.mff.cuni.cz>,
Petr Hané&cek <senat@vutbr.cz>,
Kvétoslava Horéackova
<horackova@jamu.cz>, Rudolf
Kampf <KampfQupce.cz>, Jifri
Kassa <kassa@pmfhk.cz>, Petr
Konvalinka
<petr.konvalinka@fsv.cvut.cz>,
Jiri Kotalik <kotalik@avu.cz>,
Jaroslav Koutsky
<jaroslav.koutsky@ujep.cz>,
Miroslav Kruzik
<kruzikm@vspj.cz>, Filip
Krepelka
<Filip.Krepelka@law.muni.cz>,
Alois Kristan
<kristan@tf.jcu.cz>, Roman
Kubinek
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Dopis s prilohami pripojen.

<roman.kubinek@upol.cz>, Dana
Linhartova
<dlinhart@node.mendelu.cz>,
Alena Machackovéa
<kancler@utb.cz>, Zdenék Pliva
<zdenek.pliva@tul.cz>, Jarmila
Radovéa <radova@vse.cz>, Jiri
Remes§ <remes@fld.czu.cz>,
Jind¥ich Smetana
<smetanal@vsup.cz>, Joza Spurny
<spurny@polac.cz>, Frantisek
Treml <tremlf@vfu.cz>, Olga
Valentova
<0Olga.Valentova@vscht.cz>,
Jindfich Vanék
<vanek@opf.slu.cz>, Studentskéa
komora RVS <skrvs@skrvs.cz>
Kopie
U&end spolec&nost CR
<ucena.spol@kav.cas.cz>, Rada
vé&deckych spolecnosti CR
<rvs@kav.cas.cz>, Jednota
Ceskych matematikd a fyzika
<predseda@jcmf.cz>, Ceska
matematicka spolecénost
<predseda.cms@jcmf.cz>,
Ptredseda Ceskd fyzikalni
spolecnost
<predseda.cfs@jcmf.cz>, "Jiri
Majstr, nédm&stek Yeditele CTK
pro zpravodajstvi"
<majstr@mail.ctk.cz>, "Jitka
Obzinova, vedouci Redakce
doméciho zpravodajstvi CRo 1 ?
RadioZurnal"
<Jitka.Obzinova@rozhlas.cz>,
"Jind¥ich St&pének, vedouci
Redakce zpravodajstvi CRo 2 ?
Praha"
<jindrich.stepanek@rozhlas.cz>,
"Petr SimGinek, $éfredaktor HN"
<petr.simunek@economia.cz>,
"Veselin Vackov, Séfredaktor
LN"
<veselin.vackov@lidovky.cz>,
"Robert Casensky, &éfredaktor
MEDNES"
<sefredaktor@mfdnes.cz>,
"Zdenék Porybny, S$éfredaktor
Prava" <redakce@pravo.cz>
Predmét
090323 Info AF-26.3.2009

(See attached file: 090323 Info AF 26.3.2009.doc) (See attached file:
090323 AF 26.3.2009 Program.rtf) (See attached file:

090322 J-Musilova System rozdelovani financi.doc) (See attached file:
090322 J-Rakosnik Kam je smerovana ceska veda.pdf) (See attached file:
090322 M-Cernohorsky K budoucim zakonum.doc)



